
Zarządzenie  Nr 28/2007
Wójta Gminy Krasne

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2007 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach – 7.981.257,50 zł.

§  2.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie  z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianach  - 8.664.579,00 zł.

§ 3.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

§  6.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 sierpnia 2007 r.

 DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.772,00

80101 Szkoły Podstawowe 8.772,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

8.772,00

854 EDUKACJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13.050,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13.050,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

13.050,00

Ogółem: 21.822,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 28/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 sierpnia 2007 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.772,00

80101 Szkoły Podstawowe 8.772,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.772,00

854 EDUKACJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13.050,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13.050,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13.050,00

Ogółem: 21.822,00

Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zwiększenia w dziale 801 rozdziale 80101 z tytułu dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 8.772,00 zł, z przeznaczeniem 
na  sfinansowanie  –  w  ramach  wdrażania  reformy  oświaty  –  nauczania  języka 
angielskiego w klasie pierwszej i  drugiej  szkoły podstawowej w roku szkolnym 
2007/2008 w okresie wrzesień – grudzień 2007 r.

2. Dokonuje się zwiększenia w dziale 854 rozdziale 85415 z tytułu dotacji celowej na 
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  w  kwocie 13.050,00  zł,  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i jednolitego stroju dla 
uczniów.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 28/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 sierpnia 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.000,00 19.000,00

75023 Urzędy gmin 13.000,00 19.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

8.000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

8.000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

5.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

75095 Pozostała działalność 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

Ogółem: 19.000,00 19.000,00


